[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.01.2023
	№ 18-ра

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 09.11.2016 № 517-ра «О составе комиссии по проведению конкурса на получение субсидий социально ориентированными некоммерческими организациями, осуществляющими деятельность в Нефтеюганском районе»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                        с муниципальной программой Нефтеюганского района «Развитие гражданского общества», утвержденной постановлением администрации Нефтеюганского района
от 31.10.2022 № 2062-па-нпа:

1. Внести изменение в преамбулу распоряжения администрации Нефтеюганского района от 09.11.2016 № 517-ра «О составе комиссии по проведению конкурса на получение субсидий социально ориентированными некоммерческими организациями, осуществляющими деятельность в Нефтеюганском районе»,
изложив в следующей редакции:
	«В соответствии с постановлением администрации Нефтеюганского района
от 15.06.2016 № 853-па-нпа «О субсидиях из бюджета Нефтеюганского района социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в Нефтеюганском районе, на реализацию программ (проектов)» и в целях реализации муниципальной программы Нефтеюганского района «Развитие гражданского общества», утвержденной постановлением администрации Нефтеюганского района от 31.10.2022 № 2062-па-нпа:».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							       А.А.Бочко
image1.jpeg